

**Question 22**

Re: Schedule 1

Item 2.3 requires the contractor to provide a provisional sum for concrete crack injection. Firstly, we feel that any provisional sums should be stipulated by the owner. In order for a price to be included in the tender we will have to base it on a quantity. The people who do this work will only price by the lineal meter. Can this item be quantified so that it is additive to schedule?

**Answer 22**

A provisional sum of \$10,000 is set for the aesthetic repairs to the underside of the concrete beam. Three linear meters (centered) are to be patched.

**Question 23**

Re: Schedule 1

Should the units for items 6.2 and 6.3 be in m<sup>3</sup>?

**Answer 23**

For Item 6.2 and 6.3 square meters was used because thicknesses are shown on the drawings and cubic meters can be calculated from these thicknesses.

**Question 24**

Please can you confirm if we are to submit the hard copy bid bond, and if so please provide mailing information.

**Answer 24**

Please provide a scanned copy of the bid bond. The hard copy of the bid bond will be required before contract award.